

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Gorridsen Holding ApS

Hjortevej 2, 8643 Ans By

CVR-nr. 37 82 03 42

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24/10 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Gorridsen Holding ApS
Hjortevej 2
8643 Ans By

CVR-nr.: 37 82 03 42
Hjemsteds-
kommune: Silkeborg
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jens Jarl Gorridsen

Revision

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed, gennem aktivt ejerskab i datterselskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 3.553 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2017/18 (12 mdr.)	2016/17 (12½ mdr.)
Andre eksterne omkostninger		-5.075	-5.000
Driftsresultat		-5.075	-5.000
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		7.559	-4.973
Finansielle omkostninger		-61	-50
Ordinært resultat før skat		2.423	-10.023
Skat af årets resultat		1.130	1.111
Årets resultat		3.553	-8.912
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.586	0
Overført resultat		967	-8.912
Disponeret i alt		3.553	-8.912

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i associerede virksomheder		78.086	20.027
Finansielle anlægsaktiver		78.086	20.027
Anlægsaktiver		78.086	20.027
Udskudt skatteaktiv		2.241	1.111
Tilgodehavender		2.241	1.111
Likvide beholdninger		1.314	24.950
Omsætningsaktiver		3.555	26.061
Aktiver i alt		81.641	46.088

Passiver

Selskabskapital		50.000	50.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.586	0
Overført resultat		-7.945	-8.912
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	1	44.641	41.088
Gæld til anpartshaver		32.000	0
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		37.000	5.000
Gældsforpligtelser		37.000	5.000
Passiver i alt		81.641	46.088
Medarbejderforhold	2		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	50.000	0	-8.912	0	41.088
Udbetalt udbytte				0	0
Årets resultat		2.586	967		3.553
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 30. juni	50.000	2.586	-7.945	0	44.641

2 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jens Jarl Gorridsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-407745529426

IP: 87.48.xxx.xxx

2018-10-27 20:15:02Z

NEM ID 

Jens Fahlberg

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 188.114.xxx.xxx

2018-10-28 14:52:05Z

NEM ID 

Jens Jarl Gorridsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-407745529426

IP: 87.48.xxx.xxx

2018-10-30 20:55:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LNE73-HM3XO-7U6SE-6BV7H-AEESG-ZU426

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>